Муниципальное образование
северодвинск
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2009 № 132

г.Северодвинск  Архангельской области

	Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие здравоохранения Северодвинска на 2007-2009 годы»

В целях реализации основных направлений реформирования здравоохранения  Российской Федерации на территории муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую Программу «Развитие здравоохранения Северодвинска на 2007-2009 годы».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Сторожилов М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам К.Л.Талашова
	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин